
   
 

 

Sdělení sekce OB 16/2025 
 

Opakování M ČR na krátké trati v kategorii D16 
 

Na Mistrovství ČR v orientačním běhu na krátké trati dne 22. 6. 2025 (pořadatel JJN) byl zrušen pro porušení 
Pravidel orientačního běhu závod finálové skupiny A kategorie D16. 
 
Vedení sekce OB po předchozím projednání v soutěžní komisi rozhodlo: 

1. Závod finálové skupiny A kategorie D16 M ČR na krátké trati bude opakován. 
2. Opakovaný závod finálové skupiny A kategorie D16 proběhne na závodě žebříčku A na krátké trati 

dne 6. 9. 2025 (pořadatel KSU). 
3. V M ČR se budou hodnotit jen závodnice, které postoupily do finálové skupiny A kategorie D16 22. 

června. 
4. Pořadí na dalších místech (25. místo atd.) v M ČR bude určeno z výsledků závodů finálových skupin B 

a C kategorie D16 ze dne 22. června. 
5. Při závodě 6. září budou v kategorii D16A nejdříve startovat závodnice, které nebudou soutěžit 

v opakovaném závodě M ČR, v pořadí podle losování žebříčku A. Poté budou jako samostatná skupina 
startovat závodnice, které startovaly ve zrušeném závodě finálové skupiny A kategorie D16 podle 
startovního pořadí určeném z kvalifikace M ČR dne 21. 6. 
(https://oris.orientacnisporty.cz/Startovka?id=8597#205333). 

6. Závodnice kategorie D16A budou mít při závodě 6. září karanténu. 
7. Závodnice s licencí B, které jsou přihlášeny do žebříčku B a poběží M ČR, dostanou za závod 6. 9. 

2025 průměr do hodnocení žebříčku B. 
8. Licence se udělí na základě výsledků M ČR v souladu s Klasifikačním řádem. 

 
Petr Klimpl, předseda sekce OB 
Pardubice 24. 6. 2025 
 
  


